

Andrzej Dziekan nowym Prezesem Oddziału ZNP w Tarnowie Podziękowania dla Józefa Sadowskiego.

Andrzej Dziekan nowym Prezesem Oddziału ZNP w Tarnowie Podziękowania dla Józefa Sadowskiego. Po pięcioletniej kadencji w latach 2019 – 2024 przyszedł czas na podsumowanie pracy i wybór nowych władz związkowych. W obiektach Ochotniczych Hufcach Pracy w Tarnowie odbyła się Konferencja Sprawozdawczo – Wyborcza Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie. W konferencji wzięło 87 delegatów wybranych w Ogniska ZNP. {gallery}wybory24{/gallery} Fot: Aleksandra Trojak, Józef Sadowski Oglądaj galerię: Wybory ZNP 2024

Andrzej Dziekan nowym Prezesem Oddziału ZNP w Tarnowie Podziękowania dla Józefa Sadowskiego. Po pięcioletniej kadencji w latach 2019 – 2024 przyszedł czas na podsumowanie pracy i wybór nowych władz związkowych. W obiektach Ochotniczych Hufcach Pracy w Tarnowie odbyła się Konferencja Sprawozdawczo – Wyborcza Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie. W konferencji wzięło 87 delegatów wybranych w Ogniska ZNP. Zaproszonymi Gośćmi Konferencji byli: Prezes Okręgu Małopolskiego ZNP w Krakowie Arkadiusz Boroń oraz Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej Tadeusz Kasperek. Wszystkich przybyłych powitał Prezes Oddziału ZNP w Tarnowie Józef Sadowski. Konferencja rozpoczęła się od wprowadzenia Sztandaru i odśpiewania Pieśni Związkowej. Na przewodniczących Konferencji delegaci wybrali Iwonę Oleksy i Wiolettę Musiał. W pierwszej części Konferencji Prezes Okręgu na wniosek Oddziału ZNP w Tarnowie odznaczył szczególnie wyróżniających się w pracy związkowej i społecznej najwyższym odznaczeniem ZNP - Złotą Odznaką ZNP: Ludwika Chruściela, Ewę Surus, Monikę Warchała, Laurę Wojtanowską. Również na wniosek Oddziału wyróżniający się organizatorzy imprez kulturalnych i sportowych zostali uhonorowani Odznaką „Zasłużony Organizator Imprez Kulturalnych, Sportowych i Turystycznych ZNP”; Odznaczeni zostali: Ewa Buben, Wiesław Gawlik, Ignacy Sadko, Teresa Stańczyk, Aleksandra Trojak. Gratulujemy odznaczonym!!! W czasie kadencji na wniosek Oddziału ZNP przyznano 6 odznaczeń państwowych, 27 resortowych, 32 związkowe, 48 za „50 lecie przynależność do ZNP”; a także 5 „Zasłużony Działacz Kultury, Sportu i Turystyki ZNP. Zarząd Oddziału występowała do JST o nagrody dla szczególnie wyróżniających się w pracy nauczycieli. Tu możemy mówić o sukcesie. Prezes Oddziału ZNP w Tarnowie złożył sprawozdanie z działalności w kadencji 2019 – 2024. Tarnowski Oddział zrzesza 721 członków 78 Ogniskach. Zarząd Oddziału dla swoich członków organizował przy udziale biur turystycznych wycieczki krajowe i zagraniczne. Zwiedzili Barcelonę, Wiedeń, Pragę, Bardejov – Słowacja, Istambuł. Oddział realizował programy: prozdrowotny w ramach którego korzystano z wód termalnych w Polsce i na Słowacji oraz turystyczny pod nazwą „Cudze chwalicie” z wiedzając Lublin z Kozłówka, Obóz w Treblince, Kielce, Busko, Ciecocinek, Toruń. Były organizowane imprezy dla dzieci i dorosłych. Były to Bale Milusińskich oraz Bale Belfra. Te imprezy miały ogromny wpływ na integrację środowiska oświatowego. W trudnych sytuacjach życiowych i zdrowotnych Zarząd przyznawał zapomogi statutowe, zapomogi losowe, występował w bardzo trudnych sytuacjach zdrowotnych o wsparcie finansowe do Zarządu Głównego. Oddział przyznał 149 zasiłków na kwotę ponad 36 000zł, przyznano zapomogi statutowe na kwotę 54 500, na upominki dla członków ZNP odchodzących na emeryturę 18 ,000 oraz pomoc prawną i dotacje do Ognisk ZNP w kwocie 40,000. Dla zagrożonych zwolnieniem z pracy Zarząd Oddziału stosował ochronę związkową, z której skorzystało 155 członków ZNP. Przy Oddziale ZNP działał Klub Nauczyciela i Galeria Twórczości Artystycznej Pracowników Oświaty „Paleta ZNP”. Organizowano ciekawe spotkania, wystawy indywidualne i zbiorowe, których było kilkanaście. Bogatą działalność prowadziła Sekcja Emerytów i Rencistów organizując dla Seniorów ciekawe spotkania, wycieczki, wspomagała schorowane Koleżanki i Kolegów. Organizowała podniosłe uroczystości z okazji urodzin dla stulatników oraz podziękowania za wieloletnią przynależność do ZNP. Członkowie tarnowskiego Oddziału ZNP mieli możliwość korzystania z porad prawnych udzielanych przez wyśmienitego prawnika. Sukcesami może się pochwalić Sekcja Administracji i Obsługi, dzięki której pracownicy otrzymywali zwiększone pobory. Zarząd Oddziału nie zaniedbywał działalności w dziedzinie Społecznej Inspekcji Pracy. Koordynatorem tych działań był Kol. Jerzy Pajdo, który wyposażał SIP-ców w wiadomości i umiejętności. Wszystkie wydarzenia z działalności Oddziału znajdowały miejsca w opasłych kronikach. Było co oglądać. W tajnych wyborach Prezesem Oddziału został Andrzej Dziekan. Wybrano również dwudziestoczworoosobowy Zarząd Oddziału w skład którego weszli: Ewa Buben, Magdalena Bucka, Małgorzata Ciochoń, Jacek Falkowski, Tomasz Folta, Wioletta Galbarczyk, Wiesław Gawlik, Dominika Kwiek, Beata Marta – Cich, Wioletta Musiał, Iwona Oleksy, Jerzy Pajdo, Agnieszka Podraza, Krystyna Pustelnik, Renata Pytel, Marta Pyzia, Monika Rudka, Józef Sadowski, Łukasz Sorota, Teresa Stańczyk, Beata Stono, Małgorzata Suchoń, Jarosław Wałaszek i Laura Wojtanowska. Konferencja wybrała czteroosobową Oddziałową Komisję Rewizyjną w składzie : Ewa Barszcz, Gazda Józef, Pyteraf Ewa, Strzałą Dagmara oraz siedmiu delegatów na Okręgową Konferencję w Krakowie w osobach: Andrzej Dziekan, Jacek Falkowski, Tomasz Folta, Ignacy Sadko, Teresa Stańczyk, Beata Stono i Małgorzata Suchoń. W czasie trwania Konferencji miały miejsce bardzo miłe, wzruszające chwile - podziękowania

dla Józefa Sadowskiego, który po trzydziestu latach nieprzerwanej pracy na funkcji Prezesa Oddziału ZNP w Tarnowie, członka Małopolskiego i Okręgu ZNP i trzech kadencji w Zarządzie Głównym ZNP postanowił oddać stery związkowe młodszym działaczom. Były również podziękowania, kwiaty, upominki dla Iwony Oleksy, która funkcję wiceprezesa Oddziału pełniła przez 18 lat. Przeszła na emeryturę i chce się cieszyć z wnuków. Do podziękowań dołączył Prezes Okręgu Małopolskiego ZNP w Krakowie wręczając pełne serdeczności adresy i upominki. Konferencję zakończono wspólnym obiadem w czasie którego dyskutowano o sprawach związkowych i oświatowych. Fot: Aleksandra Trojak, Józef Sadowski Oglądaj galerię: Wybory ZNP 2024